C
X
-4
00
放
大
器
内

置
CX-400
订购指南
种类 形状 检测距离
型号(注1)
投光元件
NPN输出 PNP输出
透
过
型
10m CX-411 CX-411-P 红色LED
长
距
离
15m CX-412 CX-412-P 红外LED
回
归
反
射
型
滤
光
器
带
偏
极
3m(注2) CX-491 CX-491-P
红色LED
长
距
离
5m(注2) CX-493 CX-493-P
透
明
物
体
检
测
用
50～500mm(注2) CX-481 CX-481-P
红外LED
0.1～2m(注2) CX-482 CX-482-P
扩
散
反
射
型
100mm CX-424 CX-424-P
红外 LED300mm CX-421 CX-421-P
800mm CX-422 CX-422-P
窄
视
角
型
70～200mm CX-423 CX-423-P 红色LED
距
离
设
定
反
射
型
小
光
点
型 2～50mm
CX-441 CX-441-P
红色LED
CX-443 CX-443-P
15～100mm CX-444 CX-444-P
20～300mm CX-442 CX-442-P
A
B